
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 01 серпня 2024 року                                                                                                        № 741
                                                                                      
Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької
міської ради від 25 липня 2023 року № 627
“Про утворення Ради з питань внутрішньо
переміщених осіб при Виконавчому комітеті
Кропивницької міської ради”

Керуючись статтею 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до пункту 27 Операційного плану заходів з реалізації 
Стратегії державної політики щодо внутрішнього переміщення на період               
до 2025 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України                  
від 07 квітня 2023 року № 312-р “Про схвалення Стратегії державної політики 
щодо внутрішнього переміщення на період до 2025 року та затвердження 
операційного плану заходів з її реалізації у 2023 – 2025 роках”, Положення про 
Раду з питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому комітеті 
Кропивницької міської ради, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 25 липня 2023 року № 627, та Регламенту Ради з 
питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької 
міської ради, затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 26 грудня 2023 року № 1160, Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 25 липня 2023 року № 627 “Про утворення Ради з питань внутрішньо 
переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради”, а 
саме затвердити новий склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 
Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради (додаток).



2

2. Визнати таким, що втратив чинність, додаток до рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 25 липня 2023 року № 627 “Про 
утворення Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому 
комітеті Кропивницької міської ради”.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Ольга Башкірова 30 89 26



Додаток
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
01 серпня 2024 року № 741

СКЛАД
Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради

Голова Ради

КОЛОДЯЖНИЙ
Сергій 
Олександрович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

Заступник голови Ради

РИЖКОВ
Анатолій 
Олександрович

- внутрішньо переміщена особа

Секретар Ради

БАШКІРОВА
Ольга 
Володимирівна

- внутрішньо переміщена особа, головний спеціаліст 
відділу по роботі з внутрішньо переміщеними 
особами департаменту соціальної політики

Члени Ради:

АНТОНОВ
Антон Антонович

- Регіональний координатор в Кіровоградській 
області програми "Єднання заради дії"

БОНДАРЕНКО
Наталя Миколаївна

- внутрішньо переміщена особа, голова громадської 
організації "Фундація підтримки осіб старшого 
віку "Вік щастя"

БУР’ЯНЕНКО
Ігор Іванович

- внутрішньо переміщена особа, приватний 
підприємець та волонтер

ВОВК
Юлія Миколаївна

- директор департаменту соціальної політики

ГАЙЧЕНЯ
Наталія Вікторівна

- внутрішньо переміщена особа, засновниця піцерії 
"Барбарис"



               2                                                    Продовження додатка

ГОЛОВКО
Олександр 
Михайлович

- керівник Кіровоградського регіонального 
відділення Асоціації фахівців з нерухомості 
(ріелторів) України

ГОРБЕНКО
Оксана Анатоліївна

- начальник відділу комунікацій з громадськістю

КАШЛАКОВ
Олександр 
Євгенович

- внутрішньо переміщена особа, голова громадської 
організації "Слов’янський культурний центр 
"Задзеркалля"

КУР’ЯН
Андрій Сергійович

- керівник Кіровоградського обласного осередку 
громадської організації "Внутрішньо переміщені 
особи України"

ЛИСОНЬ
Наталія 
Володимирівна

- директор Кропивницької філії Кіровоградського 
обласного центру зайнятості

ЛУК’ЯНЦЕВА
Любов Юріївна

- голова громадської організації "Громадські 
ініціативи"

МІСЮНЯ
Лілія Валеріївна

- директор комунального закладу "Кропивницький 
міський центр комплексної реабілітації та надання 
соціальних послуг для осіб з інвалідністю"

НІКУЛІН
Владислав 
Сергійович

- внутрішньо переміщена особа, співзасновник 
мережі пекарень "Тілі-тісто"

НІКОЛАЄВА
Інна Миколаївна

- головний спеціаліст відділу обліку житла

РОМАНОВ
Віктор Васильович

- внутрішньо переміщена особа

ЧУЙКО
Олексій 
Володимирович

- внутрішньо переміщена особа, керівник Центру 
підтримки переселенців "ЯМаріуполь"

_______________________________


